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Türklerin İslam’la Buluşması 'İlahi' mi?
       İçeriği Yazan: MAYAZİCİ [1] Zaman: Salı, 25/10/2011 - 19:45  
  Yazar: Mehmet Ali Yazıcı     
Yazının Yazıldığı Tarih: 2010     

Ülkemizde dinin, daha doğrusu İslam’ın siyasal, toplumsal ve kültürel
yapıyı yoğun olarak etkilediği, politikanın dine, dinin politikaya alet edildiği, günlük yaşamımızda
İslamcı temaların ve pratiklerin öne çıktığı, tarikat örgütlenmelerinin pıtrak gibi çoğaldığı, dini
referanslarla hareket eden bir hükümetin üç dönemdir iktidar olduğu bir dönemden geçmekteyiz.
Bizce çok da matah olmayan Burjuva Cumhuriyeti, daha da geriye sürüklenerek dinci bir
Cumhuriyete dönüştürülmek isteniyor. Hükümetin başı olan başbakan, çok rahat bir şekilde
“referansımız İslamiyet”tir diyebiliyor.

İşte böylesi bir dönemde Türkiye toplumunun İslamiyet ve Müslümanlıkla olan tarihsel ilişkisini
tekrardan gözden geçirmesi, sorgulaması ve doğru yanıtlar bulması gerekiyor. Bunu başarabilmek
için de Türklerin nasıl Müslüman olduklarına dair egemen görüşlerin ve İslamcıların çarpık görüşleri
dışında, Türklerin kılıç ve hançer zoruyla zorla Müslüman yapıldıklarının bilinmesi, öğrenilmesi
gerekiyor.

Türkiye’nin Milli Eğitim müfredatına, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın görüşlerine ve Tarikat şeyhlerinin
anlatımlarına bakılırsa Türkler severek ve isteyerek Müslüman olmuşlardır. Hidayete ererek İslam
dinini hiçbir zorlamayla karşılaşmadan kendi iradeleri doğrultusunda kabul etmişlerdir. Bunun nedeni
ise, Türklerin dini olan Şamanizimle İslamiyet’in benzerlikleridir. Her iki dinde de Tanrı fikri aynıydı.
İslamiyet’te Allah fikri, Şamanizimde Gök Tanrıydı.

Türkiye toplumu, her koşulda dilimize pelesenk olan “yüzde doksan dokuzu Müslüman’dır” ön
kabulüyle Müslümanlığı “tescil” edilmiş bir toplumdur ve nasıl zorla Müslüman yapıldıklarına dair çok
fazla bir şey bilmemektedir. Bunun nedeni, ne eğitim kurumlarında ne de tarih kitaplarında Türklerin
savaş ve baskılarla nasıl zorla Müslüman yapıldıkları bilgilerinin doğru bir şekilde yer verilmemesidir.
Bize öğretilen, Türklerin severek ve isteyerek Müslüman oldukları ve akın akın İslam dinine
geçtikleridir.

Liselerde okutulan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi kitabında da aynı minvalde yalan bilgiler
verilmekte, Türklerin kendi isteklerine bağlı olarak Müslüman oldukları söylenmektedir. “(…)Türklerin
inanç ve ahlak anlayışlarıyla İslam dininin temel ilkeleri arasında büyük benzerlikler vardı. Bu gibi
benzerlikler de Türklerin İslam dinini kabul etmelerini kolaylaştırmıştır.”

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın konuyla ilgili görüşü de bu doğrultudadır:

“Türklerin İslam dinine girmesi, Türk milleti tarihinde bir dönüm noktası olmuş, Müslümanlık için
hayırlı sonuçlar doğurmuştur. Türkler, İslam dinini hiç bir zorlama olmadan kendi istekleri ile kabul
etmiştir. Bunun başlıca sebepleri şunlardır:

1) İslam dini ve İslam medeniyetinin üstünlüğü,
2) İslam’a girmeden önce Türklerin eski dini inançlarının İslam inancına yakın olması ve İslam’ın
getirdiği üstün prensiplerin Türk milletinin ruhuna ve manevi yapısına uygun düşmesi.”(Alıntı,
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İnternet, İslamiyet Gerçekleri Sitesi).

Erdoğan Aydın gibi İslam Tarihi araştırmacıları, Türklerin “hiç bir zorlama olmadan” Müslüman
oldukları tezinin doğru olamadığını söylemektedirler. Bunu ise, Türklerin kılıç zoruyla zorla
Müslümanlaştırmalarının tarihi olan 670–740 yılları arasındaki 70 yılın, tarih kitaplarında atlanılarak
verilmemesine, bu dönemde yaşananların anlatılmamasına bağlamaktadırlar.

Gerçektende bu 70 yılda Müslüman Arapların Türklere yaptıklarını (ki, bu saldırı ve katliamlar
bütünüyle dinsel temalı değildi; işgal, talan ve yağma da vardı) öğrenmek insanın tüylerini
ürpertmektedir.

İşte bu 70 yılda yaşanan Türk-Arap savaşlarının madde madde özeti:

“1) 100.000’in üzerinde Türk katledilmiştir.
2) 50.000’in üstünde Türk genci köle ve cariye yapılmıştır.
3) Şehirler yağmalanmış, ganimet diye halkın her şeyi talan edilmiştir.
4) Tüm zenginlikler, tarihi eserler yakılmış, yıkılmış, yok edilmiştir.
5) Dünyanın en büyük katliamlarından biri olan ‘Talkan Katliamında’ 40.000 Türkün kesilerek 24 km.
boyunca ağaçlarda sallandırılmıştır.
6) Aynı şekilde ‘Curcan Katliamında’da esir alınan 40.000 Türkün nehir kenarında kafaları kesilmiş,
nehirin suyu kıpkızıl olmuş, cesetler yine ağaçlarda sallandırılmıştır.
7) “Teslim olursanız canınız bağışlanacak” sözü hiçbir zaman yerine getirilmemiş, ‘Şeriat söz
tanımaz’ denilerek kadın-erkek kılıçtan geçirilmiştir.
8) Araplar tarihte yaşadıkları bu en büyük yağma ve talandan büyük servet elde etmişlerdir.
9) Türkler böyle bir vahşet ve mezalimi Çinlilerden dahi görmemişlerdir.
10) Bu tarihi gerçekler ‘İslam etkilenmesin’ düşüncesiyle gizlenmekte, bahsedilmemektedir.” (Alıntı,
İslamiyet Gerçekleri Sitesi.)

Türkiye toplumuna İslamiyet’in girmesi ve kökleşmesi tarihi kısaca budur ve bugün bu ülkeyi
yönetenlerin referans olarak gösterdikleri İslam diniyle toplumsal yapının bütün alanlarını kuşatma
istekleri de sorgulanmalıdır. Çünkü Türklerin Müslümanlaştırılmaları meşru bir zeminde olmamıştır ve
tarihsel olarak bu ilişki sorgulanmalıdır.

İslamiyet üzerine yaygın bir düşünce de, “bu dinin en son din olduğu ve bütün insanlığa indiği”
üzerinedir. Bu tez de doğru değildir. İslam Peygamberi Muhammed’in söylediklerine (hadislere)
bakılırsa Türkler hep aşağılanmış ve asla Müslüman olamayacakları savunulmuştur. Araplara sürekli
Türklerden uzak durulması telkinleri yapılmıştır.

“Peygamber’e göre Türklerle Arapların savaşı bir ‘kıyamet alameti’ sayılacak denli önemlidir.
Kıyametin ne zaman kopacağına ilişkin sorular özgülünde Peygamber; ‘Kıyamet kopmadan (az) önce
siz kıldan çarıklar giymiş bir milletle muharebe edeceksiniz. Onların yüzleri sanki (çekiçle dövülmüş)
derilerle kılıflı kalkan gibidir. Çehreleri kırmızı, gözleri çekiktir.’ der.”(Nasıl Müslüman Olduk? Erdoğan
Aydın, sayfa:76–77)” Bir başka yerde ise, “Türkler size ilişmedikçe siz de onlara ilişmeyin; çünkü sizi
severlerse yerler, sevmezlerse öldürürler.”(Age. Sayfa 81)

İslam Peygamberinin buna benzer birçok sahih hadisi bulunmaktadır. Şeriat yanlısı belirli çevreler bu
hadisleri görmezlikten gelirken, Türk-İslam Sentezciler ise çarpıtarak yorumlamakta, Türklerle ilgili bu
hadislerin aslında İslam’ın Türkler sayesinde yükseleceğinin işaretleri olarak görmektedirler. Oysaki
İslam Peygamberinin Türk düşmanlığı birçok hadiste açık bir şekilde yer almakta, Müslüman
olamayacakları ve Müslüman sayılmayacakları savunulmaktadır.

Türkiye’nin toplumsal ve siyasal alanında İslamiyet’in ağırlık kazandığı bir dönemde, Türklerin Nasıl
Müslüman yapıldıklarına dair tartışmaların mutlaka yapılması ve tarihsel gerçeklerin üzerini kapatan
örtünün çekilip alınması gerekiyor.

Kendi iktidarları, siyasal hırsları ve çıkarları için, Arap Milliyetçiliğinden başka bir şey olmayan
İslamiyet’i bir atlama tahtası haline getiren Fetullah Gülen gibi tarikat şeyhleri, Recep Tayyib
Erdoğan gibi siyasi parti liderleri ve dini referanslarla hareket eden tüm kesimler bu tartışmanın
içinde olmalıdırlar. Türklerin nasıl (zorla) Müslüman yapıldıklarını, tarihsel gerçeklerin ışığında kendi
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taraftarlarına mutlaka anlatmalıdırlar. Eğer cesaretleri varsa tabi… Ancak bu tartışmanın
kendiliğinden başlamayacağı da kesindir.

Mehmet Ali Yazıcı

iletisim@politikadergisi.com [2]
  

  Yorumlar  
  

Allah Akıl Fikir Versin

  İçeriği Yazan: Hüseyin Can COŞKUN Zaman: Çar, 26/10/2011 - 18:23  

Allah Akıl Fikir Versin Diyorum Ne Diyeyim Hadi Hep Beraber Dinden Çıkalım mı Diyelim.
 
    
  

Eleştiri: Kendini bilmek, ne olduğunu bilmek.

  İçeriği Yazan: Klafdrex Zaman: Per, 27/10/2011 - 00:43  

Hüseyin bey siz bu yazıda hiç dinin zamanı dolmuştur çıkalım tarzı bir cümle okudunuz mu? Aklı
başında herkes bize öğretilen bu düşünceyi yani isteyerek İslam dinini kabul ettik düşüncesini kolay
kolay kabul etmez. Bunun dinle bir alakası yoktur bu tamamiyle ulusların gelenek ve göreneklerine
bağlıdır. Şamanist bir toplumduk ve ırk olarak buna inanmıştık. Bir gün Araplar bize gelip İslam'ı
kabul etmeyi heralde teklif etmedi. Ki böyle olmuşsa da cevabın hayır olmasından dolayı heralde bu
kadar kesmişler Türkleri. İnsani bir gereksinim olan yaşama duygusunun Türklerde yarattığı baskıyla
ölümden kurtulmak adına İslam kabul edilmiştir. Ama bu eleştiri yapılmayacağı anlamına gelmez
zaten yüzyıllardır çektiğimiz dertler dinin yanlış anlamda yorumlanıp eleştiriye kapalı olmasındandır.
Ben Allah'ın bana hediye ettiği mantığımı kullanıp yaşadığım dünyayı maddi ve manevi her açıdan
eleştiririm. Bunu kimse sorgulayamaz çünkü bu hak bana Allah tarafından verilmiştir. Size son olarak
bir soru sormak istiyorum. Ben hayatımda hangi Arap ile tanıştıysam her zaman bana İslamiyetin
Araplara ait bir din olduğunu söyledir, Yahudilik gibi. Her müslümanın Arapça konuşması gerektiğini
söylediler ayrıca. Bu bağlamda biz Arap olmadığımıza göre İslamiyetin ne tarafında duruyoruz?
Arapça konuşmadığımız takdirde Allah bizi anlamayacak mı? Teşekkür ederim.
 
    

  

Enteresan!!!

  İçeriği Yazan: Mechulyolcu Zaman: Cum, 28/06/2013 - 22:36  

Yazınızı okuyunca hayrete kapıldım. İslam araştırmacısı diye belirttiğiniz Erdoğan Aydın bey, ortaya
koyduğu tespitlerde hangi ulemaların eserlerini esas almıştır. Arap kaynaklarının pek çoğunda yoğun
bir biçimde Türk düşmanlığı körüklenmektedir. Örneği İranlı Firdevsi; Saka Hakanı olan Alp-Er
Tunga'nın İran Hükümdarı Zal'a ve sonraki dönemlerde de oğlu Rüstem'e sürekli mağlup olduğu
anlatılır. Perslerin Türklere olan üstünlüğü asırlar boyu körüklendi. Ancak Firdevsi, Perslerin, hile ve
tuzaklarla Alper Tunga'yı öldürdüklerinden pek bahsetmezler! Demem o ki, Erdoğan Aydın Bey'de
Türklerin kılıç zoruyla islamlaştırıldığını iddia ettiği kaynaklarda buna benzemektedir. Sonuç itibariyle
Türklerin müslüman olması kadar şerefli birşey yoktur. Ancak bunu ille de kılıç zoruyla oldu diye iddia
etmenin ve bu saçma iddiaları da Arap milliyetçiliği yapanların kaynaklarına dayandırılması çok
komiktir. Hatırlatalım ki; bazı yazarlar bazı kaynakları referans göstererek Hz. Ömer ve Hz. Osman
dönemlerinde Türklerin Arap topraklarının bazı bölümlerine seferler yapıp aldıklarını belirtirler.
Türkler, sizin öne sürdüğünüz mantığa göre, her önüne gelene baş eğmiş bir kavim durumuna
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düşmektedir. Bu yazı maksatlı bir yazı olmuş. Sizi tenzih ediyorum ama kaynak diye ortaya
koyduğunuz yazarın referanslarını bir gözden geçir diyorum.

 

Saygılarımla

 

Halit durucan

 
 
    
    

 

İç Siyasa [3]

 

 
  
Kaynak URL (04/05/2024 - 05:50 tarihinde yazdırıldı):
http://www.politikadergisi.com/okur-makale/turklerin-islam%E2%80%99la-bulusmasi-ilahi-mi

Bağlantılar:
[1] http://www.politikadergisi.com/pd-uye/mayazici
[2] mailto:iletisim@politikadergisi.com
[3] http://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 4 of 4

http://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa
http://www.politikadergisi.com/okur-makale/turklerin-islam%E2%80%99la-bulusmasi-ilahi-mi
http://www.tcpdf.org
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi

